
PUBLICAR * DIA 16111/2021

. DOU. o Povo

. PORTAL ELETRONICO DO MUNICIPIO DE ARACATI

. QUADRO DE AVISOS DA UNIDADE GESTORA

PREFtrI'IUR

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÂO ELETRÔNICO N.q 10.025/2021 - SRP

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI - AVISO DE
LICITAÇÃO A Secretaria de Saúdc, torna público que realizará no dia 29 de
novembro de 2021, às 14h00m, no site §11!.hlLq&br o Pregão Eletrônico Na

10.025/2021 - SllP, referentc ao Registro de Preço para Íutura e eventual
aquisição de veículo de tração mecânica paia atendeÍ as necessidades da
Atenção Secundária da Secretaria de Saúde, O Editâl estará disponivel nos sites
wrvl,.bll.org.bl ou http://rnurlicipios.Lce.ce.lp!.bqlljllt!çarsli c na scde da PMA no
pcríodo de 08h00m às 121100m, em diâs de expediente normal, a partir da data de
publicação deste âviso. Aracati/CE, 12 de novembro de 2021 - Nataniele Gondim

Oficial do Município de Aracati/CE.Ro





7,'*'sr.ttcr4.
DI\RIO Oi'lCI^1. D,\ LINIÀO. seçao :

PREFÊITIJÀÀ MIJN CIPAL DE ÂLIÀNEIRÀ

Âvrso D: lctraçÁo
PRrcÀo ríiôM.o r. ,o! n í:

^v 
so oE RÉvo6ÀçÀo

PREGao arRÔr co Nr n.0@/r0nsip

de iícAtúÚâ ê\
uúodoMlinl,bdêAâàlic,Do

s 1l
Ix[x]]dolipoldrciíj,c]!oh]doé

/]0rr $P (F o0úo é i 5e {:o e

hi rleBr rr eú/!r r. Ír y 4 rt r!&c 10r0/0r, a §rndr iz do ítr.úo

i!oo io,r re § ! ü ki366ís./. ür úe , {, déf cirú ar .bds ü
rc 6d1úo, no piüo de 051.i., d úrI

6 i, ron n r 1, oio ohrb é 3.o^iêrç30 de

iren.,dskúlntipiqdercspoElbd

údgr.odÁÀr,ndklmsdiPoàI
he roldd ! o.6ne saprerNi6! oa

3á ,ô/cE, u de nryemeo dÊ ,oa

PREFEITURA MUNIC]PAL DE BEBÉRISE

obicb: Â4*re de

: Ei todqê N0 3 66í*
obl À9 r04*00,r luh h háq oh aerar

e dâsrk c 6).

o n! 33 rr 6e/00ú oe, wrcêds. do
sror 3obrd. Às ,30.s7,a Gqb € o
íôvê * dd). ÀÍ m pda @ chd.:

rcb o i.i {.Í734rmorcE

kuúh€ntd I daenoE oiêdà ê o(ô .eíbv*). Ás1i Fâ

sroür d! Rs !0a7,@lrÍ.4dos m , quhh,ior ê âôc í e *k reil). aíha pe3

,s/0001{6, rmdÍe do 4r E io bh 02,
@n o sq doúr de Â9 e00ú,0ô li

PREFEI]URA MUNIC]PAI DI BREIÔ SANTO

Âvrso DE ldrÀçÀo
ri16À0 ErE iodr.o !! P811.12.1/20rr.srou0

Êdrôdco d. PE 11.1r.ru 021 s€DU8 ôbrdol

kÊrêô.ô reoi menq ecço (pq 6r) Modo de dÉp a aúeno

eh:oDm lhuro de 3c5iÉ) do dk :s dÊ

lwww.6n.ors br). Mliores

,34, cÉmrc, Bnio samo, ce á, 
"rÀv.. 

do .onê (33)

MiL adi,o d. relu;úâb rdiÊ e $(c6Í a dÊ ôNqoodo M!d.hô dc Ábieircr,

nh -{o d. sd-;" 
'"." 

o\ oo À,.3 tÀ.-
do G]ê'ôm ls3]9,06,00:

4E qatr, r) o-,o.enbre di rd
ÔÀVÀO M{ÀUL{S Dt IL JIJ^JÀ

Âv& Dr udraçÁo
PRICÀO [tsnôN CO .:011.11új

o,4o.ireol!ÉdoLi!|i{ipiod.A€

L',ôs do 3. i rsril -i '.

v!i.no&ó'.,./

&õn lutr) dn435 po&6o +Í qrre5 die pdo 116r! {33)eeldúroô

ÔAM'ÀO VAJOUIA9 O"OLIÀ N'OR

PâEIEITURA MUNICIPAL OE ÁITO SANÍO

avso * .nÁMÀDÀ Púârca d. cPrr021§&

cr *ro-o . \r -o 00r.0r jv o

ôoor*, e i.;rb dr v, i
r úovõohÍ d3 coijlreâ húkrô), e rc{oE íri! d! s«dr a iê sâúdê, d*r

B TÀ OI dÁSIA CFÀ6Á sEERÂÁ

PREFEITURA MUN CIPAL OE AMONÍADÀ

av§o o! udrÁçÀo
riÊGÀo (ERô rô N! r.!irr@r,0rsÀP

Ir 0v 0. 
' 
0,/ qo

k oo rtrbJn. d€ co -;o. tro.. L*," ..

PRE'EI]UÂA MI]NICIPÂL DE AQU]RÁZ

Àv5o ôÊ udrÀçÁo
rÀEc,ro caÍióNi.o Nr s!1o/ronERp

.Íqio ddróino N, ú oloror{ÀP. obleb À+ *re e prq6 Fa 4uú do

00mrro,.,o,.t.4oáiod"3r r)d
. - o.-i. !rtrrl/úeüba.í,o1o

PREFEITURA MUNICIPÁt DE ARACÂTI

À!60 oE irvoôaçÃo
PÀEoÃo dRôNrco Nr x.6rro11.sÂP

do M,, hio qê Àto'r!t. .r"," di v ?ir. d?

p,,d-q"rqrctud1o o "oi.; o(oi | 4o

ÁvEo oÉ udrÁçÁo
PÀÊGÀo 4hÀôNtro N! s.orslz0l . sRP

reeão€|êÚôiroNe10,0a,0,1sÀP,rei€red!

hrir/E!Ârie6.re.e{qúlt dos/, . 
^a 

sdo e pMA io Dsbro is @h àr rzt





lmgii

;iFí:9

íi:trê

iã§iir

iliÍ!Ê
{;ig;;

Ê::ij{{É
!.iÊÉtsf;:
éÊ:i::{;

;iii:4iI
FÉi;s5i'Ê
3i3;g iâ i

iitrfÊE

Êlir;ii:

ÉiÊi:iê;
EÊ!Êi;ii

Éi:!i#5

EüÍãiI!;

giiiã};:

*gieir
À;Er'tiÉ1

E;:;Íã:Í

ÊEiiHÊi
iÉ*:icli
?§i1i:5:

ãEíi:Eiã
hs!,i,iôii

t

§

8-

f

#ffi

T

ãú!

âqó

E'*-
lcÊiq;E:r

lãíê;ig:
lü'"iã!É31

li§i:igi
Ii!ãEtE;

ffi

;;::Êü1É; §ÊE

.t+ÊF;ã!;;*i
?e!3ÉÉ:;Êe=Ê

;Ê:EEgi;I;;É
r:itEÉ;ãÍÍ;:
,g;s6q§çg;+ã;
::;:iã;:Al9;;
rÊf E=?:!i Élj§

i;l§E:ÉEiliIi

i;;ãÉEÍ:I;;g!
lslFFÉiEs.ÉiEr

ÉÊÊ*:iii:ã;i
;i::;iii:Ê;i
ciÍii:iqEiti

EiÉ:iiiÊ:;ãi

Ê3iiÊli!ãi;i

;iiiiiiiiii;i
ãEEilÉ!;;!i?:

: Ê;:iãE{EiÊi

:ÉÊlEãii:Éil

i:riÊiifiiáis
ã;iÉ:iiE É*i:;
Ei;i:ã:i !Ei:Ê

Êã:ii;iifi:Êi
EãÊáÊ:É3Ê€*Êi

sÊ;r!fi;rÊÊ:

ffiÊii!ÊÊffBs

!irÉiÊÊi:rÉii

:it [Éíi*r ri ,i

ÊiãÊiãÊiEIiÉi

:if,iiiiiiiti;
i itl!É!ãÊÉ;Ê!;
:;$i ílã!i ee!!

ÉÊlsci;iÊãÊÉr

-!-l
i": I

:ãg I

!:Êli !:l
,:i: l

làri;l

;;:il
::Ê! l
!riÊl

ia:ll
:;íil
lEiá;l

_ l!:â!lCJ li:!81
c.l li,i:l

.g
!:=:i

gP

9q
ri
fl!.

ã§

!§
ü{

tã
Er.

Êg

I!
3g

rí
Êãtil
ES
s9

{át,i
õH

+;

Éê
i:"

§8
gÊ

!;

àü;Í5;* É
tfi!::"r1"íg: íl :r: "'E

ÉiãiE§93
Ê Ê.: i§e;
i:Êl:E:?

i}ÉÊi!68
Êi;+H"=:E!rlx:5É:i
+ í EêE Ê9;

Ê;ü;iEã;
!ÉpÊiice
! É ài: ?EI
id::::s9
!:iE.E*l
€lEF9!9E
S::: XEEÉ

Ê

§

!
a

3

3r:!
€:r-i

ErÉÊ

Eii á

t9!e

*ã!;
$iiE
i:!5
E;E5
€: +Fiii;
93!P
;3; g

3d:'ü

:!Éig
,i !:5€
9!i93

.si3Pà
!; E "Ul;Er+ê;ist:
;ãRr:
ig:!;i:É""

:! i:!!'s:i!
5!I-F

3àÊã!

ú! &!ã

; Ê*!Eúêe
:ÉiÍÉí;r
É!iiii:E
:ÊE:! !i,'

Eii:iiii

eii:iiEít

;ffãtÊiÊi

3Êiiêii:i
E:ilEiilr
E;E ã! à:§ ã

a!! E3é rlal
i: E E5:à:Ê§
Bl§ aasã'"!

ã:ê;iiE{Ê

3Éiã!ã3:Pi
H:E;El!itÊ

E#§ÊiÊ§Éx

iã:i:iEãig
I E i! 9_1: d! I
áú:Ê!=eãi!
JÊ16:;d!*§
3:^.9!!iia§
Í!.iijÊ;ffi
:!é§;{iã§;
!;i:ji;Í:i
é:=; &i: P: -:

EÊil#ãi;i

ÊÊiã;cãt;i

ffiiÊÉÉjj-l

liiliui*l

l;iiiitrHl

lpftiEilr:l

ffiffi





?ltNFEITURÀ ]]O
ARACATI

CERTIDAO DE PUBLICACAO

CertiÍico para os devidos fins, que Íoi publicado no quadro dc avisos c
publicações desia PrcÍeitula o Aviso de Licitação reÍcrentc ao Prcgão Elctrônico ne

10.025/2021-SRP, cujo objeto é Registro de Preço para fulura e eventual aquisição de
veículo de tração mecânica para atender as necessidades da Atenção Secundária da
Secretaria de Saúde.

A nlc.r lilct, lo dn rt.,r cnbro dc 2021.

*-----j:,Ét,
§__--[-a-,c^.p,

Município do Aracati

Â\.. Oíagàn rio Mar, 130, Centío, Artcrti CE - Brasrí C€p: 62800 0t!!
{r55 S3l 1321 1050 | í55§8} 3d21-19451 \^rw!,r'.ardcri,.ce.gov.br




